ויובהר, אין בדעתי כעת להיכנס לשאלות שבמחלוקת אודות ידיעת המבקש על השימוש שעשה האחר ברכב, שכן בשלב
זה אין בפניי די מסמכים כדי שאוכל להתחיל את הדיון בבקשה, כפי שציינתי לעיל.

אשר על כן, אני מורה על מחיקת הבקשה.

ירצה המבקש, יגיש בקשה חדשה ומפורטת הנתמכת בראיות כטוב בעיניו.

המזכירות תמציא עותק מההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ד' אייר תשע"ד, 04 מאי 2014, בהעדר הצדדים.